

A/S Interpart

Jorløsevej 15 B, 4470 Svebølle

CVR-nr. 16 35 29 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Alex Brønnum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Interpart Jorløsevej 15 B 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 16 35 29 18
	Stiftet: 8. december 1929
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen-Marie Brigita Reimann Olaf Valdemar Reimann Alex Brønnum Jensen
Direktion	Alex Brønnum Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Alkama ApS, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.394 t.kr. mod 52.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men en konsekvens af den ugunstige kursudvikling på de finansielle markeder i år 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-113.992	-161.118
1 Personaleomkostninger	-372.781	-372.574
Driftsresultat	-486.773	-533.692
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-16.172.080	48.773.611
Andre finansielle indtægter	5.718.848	7.200.162
Øvrige finansielle omkostninger	-4.150.285	-1.594.691
Resultat før skat	-15.090.290	53.845.390
2 Skat af årets resultat	-303.849	-1.135.568
Årets resultat	-15.394.139	52.709.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.172.080	48.773.611
Udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	577.941	1.936.211
Disponeret i alt	-15.394.139	52.709.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.114.643	128.286.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.114.643</u>	<u>128.286.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.114.643</u>	<u>128.286.723</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.754.225	42.729.298
Udskudte skatteaktiver	6.066.715	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.736.835
Andre tilgodehavender	150.852	706.394
Tilgodehavender i alt	<u>47.971.792</u>	<u>55.172.527</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.271.710	23.958.359
Værdipapirer i alt	<u>26.271.710</u>	<u>23.958.359</u>
Likvide beholdninger	358.241	55.910
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.601.743</u>	<u>79.186.796</u>
Aktiver i alt	<u>186.716.386</u>	<u>207.473.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.250.000	2.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.714.629	101.886.709
Overført resultat	64.446.858	63.868.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	2.000.000
Egenkapital i alt	152.611.487	170.005.626
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.238.568	24.967.268
Selskabsskat	1.963	12.415.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.788.703	0
Anden gæld	75.665	84.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.104.899	37.467.893
Gældsforpligtelser i alt	34.104.899	37.467.893
Passiver i alt	186.716.386	207.473.519

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.250.000	53.113.098	61.932.706	8.000.000	125.295.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	48.773.611	1.936.211	2.000.000	52.709.822
Egenkapital 1. januar 2022	2.250.000	101.886.709	63.868.917	2.000.000	170.005.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-16.172.080	577.941	200.000	-15.394.139
	2.250.000	85.714.629	64.446.858	200.000	152.611.487

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.000	370.000
Andre omkostninger til social sikring	2.781	2.574
	<u>372.781</u>	<u>372.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.368.780	1.135.568
Årets regulering af udskudt skat	-6.066.715	0
Regulering af tidligere års skat	1.784	0
	<u>303.849</u>	<u>1.135.568</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	26.400.000	26.400.000
Kostpris 31. december 2022	<u>26.400.000</u>	<u>26.400.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	101.886.723	53.113.112
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.172.080	48.773.611
Opskrivninger 31. december 2022	<u>85.714.643</u>	<u>101.886.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>112.114.643</u>	<u>128.286.723</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Interpart
Alkama ApS, Kalundborg	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til Sydbank, som udgør 71.172 t.kr. i 2022.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	26.271.710
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.044.366</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
